
РАЙОННА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ - ВИДИН 

 

 
 

 

РЕШЕНИЕ 

 № 19-ЕП 

Видин 25.04.2019г. 

 

  

ОТНОСНО:  Назначаване на секционните избирателни комисии и утвърждаване 

списъка на резервните членове на СИК в община Кула, област Видин за произвеждане на 

избори за членове на Европейския парламент от Република България на 26 май 2019г. 

 

Постъпило е писмо с изх. № П 02 - 25373 от 25.04.2019 г. на кмета на община Кула и 

с вх. № 43 от 25.04.2019 г. по описа на РИК - Видин, с всички изискуеми документи по чл. 

91, ал. 8 от ИК, включително протокол от проведени консултации на 18.04.2019 г. при кмета 

на общината. 

Налице е постигнато съгласие между участниците в консултациите по отношение на 

съставите на СИК в общината. 

 

  

 

На основание чл. 72, ал. 1, т. 4 от Изборния кодекс, Решение № 150-ЕП от 

11.04.2019г. на ЦИК за назначаване съставите на СИК за избори за членове на Европейския 

парламент от Република България, насрочени на 26 май 2019г. и Решение № 10-

ЕП/12.04.2019г. на РИК - Видин за определяне броя на членовете на СИК в район 05-

Видински, Районната избирателна комисия - Видин 

 

  
Р Е Ш И: 

 

 

1.НАЗНАЧАВА състава на секционните избирателни комисии в община Кула, област 

Видин за произвеждане на избори за членове на Европейския парламент от Република 

България на 26 май 2019г., както следва: 

  

 

СИК № 052200001 гр. Кула, Община  Кула 
Име Длъжност 

Нина Недялкова Велкова Председател 

Марица Велкова Кръстева Зам.председател 

Даниела Цветанова Димитрова Секретар 

Светла Христова Вельова Член 

Асен Цанков Митов  Член 

Цветана Гицова Иванова Член 

Габриела Тодорова Ванкова Член 

Пролетка Цанкова Тошкова Член 

Десислава Красимирова Каменова Член 

 

 

 

 

 



РАЙОННА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ - ВИДИН 

 

 
 

СИК № 052200002 гр. Кула, Община  Кула 
Име Длъжност 

Петя Йорданова Петкова Председател 

Емилия Генова Попова Зам.председател 

Кристина Стоянова Андреева Секретар 

Велина Людмилова Йончева Член 

Бетина Мирославова Манчева Член 

Цветелина Илиева Митова Член 

Емилия Божидарова Митева Член 

Павлина Дотова Иванова Член 

Цветомира Ванкова Иванова  Член 

 

 

СИК № 052200003 гр. Кула, Община  Кула 
Име Длъжност 

Маргарита Веселинова Генова Председател 

Валя Александрова Цекова Зам.председател 

Борка Дотова Вълчева Секретар 

Тереза Велкова Иванова Член 

Ваня Йорданова Стоянова  Член 

Димитрина Личова Данчева Член 

Даниела Александрова Иванова Член 

Диляна Валентинова Стоянова Член 

Ваня Михаилова Върбанова Член 

 

 

СИК № 052200004 гр. Кула, Община  Кула 
Име Длъжност 

Иванка Велкова Костова Председател 

Аделина Викторова Илиева Зам. председател 

Даниела Йончева Ненова-Декова Секретар 

Поля Пламенова Йорданова Член 

Лидия Генкова Младенова Член 

Владко Стоянов Марков Член 

Станка Георгиева Мишева Член 

Йовка Цветанова Ценкова Член 

Росица Стоянова Лалова Член 

 

 

СИК № 052200005 гр. Кула, Община  Кула 
Име Длъжност 

Елеонора Първанова Петрова Председател 

Цецка Христова Пекова Зам. председател 

Тихомир Георгиев Станчев Секретар 

Десислава Перова Костова Член 

Регина Йотова Мирчева Член 

Мими Гергова Генчова Член 

Венера Владимирова Попова Член 

Милена Ивайлова Миткова Член 



РАЙОННА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ - ВИДИН 

 

 
 

Дамянка Цанкова Цветкова Член 

 

 

СИК № 052200006 с.Чичил, Община  Кула 
Име Длъжност 

Цветелина Дашова Велкова Председател 

Мариан Иванов Тодоров Зам. председател 

Надка Ганчова Николова Секретар 

Димитър Митов Илиев Член 

Ванчо Цоков Иванов Член 

Велислав Неделков Ненов Член 

Райна Цанова Димитрова Член 

 

СИК № 052200007  с.Големаново, Община  Кула 
Име Длъжност 

Ваня Петрова Тодорова Председател 

Любомир Радослалов Димитров Зам. председател 

Цветан Андреев Цанков Секретар 

Герго Петков Гергов Член 

Красимир Веселинов Тодоров Член 

Цецко Цолов Жиков Член 

Цецко Данчов Цанов Член 

 

СИК № 052200008 с.Извор махала, Община  Кула 
Име Длъжност 

Вергиния Николаева Димитрова Председател 

Пенка Микова Ненова Зам. председател 

Тодор Лилов Тошов Секретар 

Петрана Въткова Шалева Член 

Лилия Петкова Гергова Член 

Марияна Миткова Найденова Член 

Полина Веселинова Лилова Член 

 

 

СИК № 052200009 с.Коста Перчево, Община  Кула 
Име Длъжност 

Малинка Гергова Живкова Председател 

Добринка Костова Петкова Зам.председател 

Борислав Лалов Неделков Секретар 

Ивета Добринова Иванова Член 

Снежанка Жикова Андреева Член 

Димитър Неофитов Петков Член 

Валери Миков Вътов Член 

 

 

 

 

 



РАЙОННА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ - ВИДИН 

 

 
 

СИК № 052200010 с.Полетковци, Община  Кула 
Име Длъжност 

Цветан Велков Цеков Председател 

Венка Вълчева Пекова Зам. председател 

Таня Йончева Митова Секретар 

Стилян Асенов Илиев Член 

Стела Цанкова Тошкова Член 

Светослав Вълов Йорданов Член 

Ценко Йончев Каменов Член 

 

 

СИК № 052200011 с.Старопатица, Община  Кула 
Име Длъжност 

Николай Пуев Петров Председател 

Корнелия Велкова Иванова Зам. председател 

Катя Тошкова Найденова Секретар 

Вълка Цокова Младенова Член 

Надка Мишева Генова Член 

Камелия Иванова Кръстева Член 

Ваньо Аспарухов Янчев Член 

 

 

СИК № 052200012 с.Тополовец, Община  Кула 
Име Длъжност 

Цанко Цветков Йонов Председател 

Ганчо Лилков Генчев Зам. председател 

Соня Транчова Йорданова Секретар 

Веска Николова Иванова Член 

Ангелина Петрова Накова Член 

Тодор Петров Димитров Член 

Кръсто Николов Иванов Член 

 

 

СИК № 052200013 с.Цар Петрово, Община  Кула 
Име Длъжност 

Вени Димитров Гергов Председател 

Станислав Иванов Стоянов Зам. председател 

Пламена Вълчева Иванова Секретар 

Румяна Петрова Александрова Член 

Райна Иванова Каменова Член 

Витко Стоянов Николов Член 

Златка Иванова Петрова Член 

 

2.УТВЪРЖДАВА списъка на резервните членове на СИК в общината, както следва: 

 

 Владимир Николаев Младенов 

 Биляна Георгиева Дотова 

 Тодор Станков Вълчов 



РАЙОННА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ - ВИДИН 

 

 
 

 Елинка Махайлова Генова 

 Николай Иванов Иванов 

 Албена Станчева 

 Венка Викьова 

 Радка Дичева 

 
  

Решението е изготвено в два еднообразни екземпляра. 

Решението подлежи на обжалване в тридневен срок от обявяването му пред 

Централната избирателна комисия. 

 

 

Председател:……………………  

   /Емил Емилов/ 

 

Секретар:………………………  

        /Ирена Дочева/ 

 

 

 

Решението е обявено на …………………….2019г. в ……………….. часа 

 

    1…………………..  2……………………… 

 

Решението е свалено на ……………………2019г. в …………………часа 

 

    1…………………   2……………………… 

 


